
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

22.11.2006                                                                                                                               №173 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                                             
 

 

Рассмотрев представление Управления образования Администрации городского 
округа Стрежевой,  в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы городского 
округа Стрежевой» 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой коллектив  
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №1 
«Солнышко» компенсирующего вида городского округа Стрежевой за плодотворный 
труд, высокий профессионализм, освоение новых технологий  воспитания и обучения и 
в связи с празднованием 35-летнего юбилея. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 

 
Председатель Думы городского округа Стрежевой                                        В.М.Харахорин  

 
 
 


